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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 299 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie położone w drugiej linii zabudowy na pierwszym piętrze w kamienicy przy pl.
Odrodzenia. Okna wychodzą na dwie strony świata .
Na powierzchnię 50,3 m 2 składają się : dwa pokoje (układ przejściowy), kuchnia z oknem, łazienka z wc i
przedpokój oraz pomieszczenie przynależne- piwnica ponad 3 m 2.

Kuchnia i łazienka są po remoncie. W pokojach na podłodze linoleum, ściany gładzone i malowane, w jednym
pokoju piec kaflowy z grzałką elektryczną, dodatkowo również kaloryfery elektryczne.

W przedpokoju bardzo duża zabudowana szafa na wymiar.
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Lokalizacja w centrum miasta blisko szkoły, przedszkola, Jasne Błonia , Urząd Miasta , basen miejski , Pleciuga,
CH Galaxy,a jednocześnie usytuowanie mieszkania powoduje, że jest to miejsce spokojne.

Mieszkanie szybko do wydania.
Polecam osobistą weryfikację oferty.

Symbol 403194 Symbol SWO 403194

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 299 000,00 PLN

Cena za m2 5 944,33 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Mazurska Powierzchnia całkowita 50,30 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Nr Licencji 9416

Czynsz administracyjny 350,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


